
レッドロブスター東戸塚店 閉店のお知らせ 

 

 

 

前略 

 

平素よりレッドロブスター東戸塚店をご利用頂き誠に有難うございます。 

 

大変勝手ではございますが、当店は令和 7年 3月 31 日（月）をもちまして、物件契約期間

満了のため、閉店させて頂く事となりました。 

 

長らくのご愛顧を頂きましてありがとうございました。 

 

今後ともレッドロブスターになお一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げま 

す。 

 

 

草々 

 

 

 

＝＝近隣店舗のご案内＝＝ 

新本牧店 

神奈川県横浜市中区本和田 27-1   TEL: 045-622-5120 

  

なお、本件に関するお問合せは、red-info@redlobster.jp よりお願いいたします。 

 

 

 

レッドロブスタージャパン株式会社 


